
ПРОТОКОЛ  

засідання сімнадцятої чергової сесії  

Корюківської міської ради восьмого скликання 

 

Дата: 15 грудня 2022 року 

Час: 10.00 год. – 10.50 год. 

Місце проведення: вул. Бульварна, буд. 6, м. Корюківка, приміщення 

Корюківської міської ради. 

 

Сесію відкриває і веде Корюківський міський голова Ахмедов Ратан 

Ратанович. 

Всього до міської ради обрано 26 депутатів.  

На сімнадцяту чергову сесію Корюківської міської ради восьмого 

скликання з’явилися і зареєструвалися міський голова та 20 депутатів (список 

додається). 

 

На сесії присутні: перший заступник міського голови Савченко Олександр 

Миколайович, заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Биков Олександр Миколайович, начальник Фінансового відділу 

Корюківської міської ради Барсук Олена Іванівна, начальник відділу економіки, 

транспорту, інвестицій та туризму виконавчого апарату міської ради Кукуюк 

Оксана Леонідівна, начальник відділу земельних ресурсів та комунального 

майна виконавчого апарату міської ради Скиба Тетяна Віталіївна, начальник 

юридичного відділу - державний реєстратор виконавчого апарату міської ради 

Бабич Вікторія Сергіївна, головний спеціаліст відділу земельних ресурсів та 

комунального майна виконавчого апарату міської ради Долбіна Людмила 

Михайлівна, начальник Відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Корюківської міської ради Наумчик Ірина Володимирівна, начальник 

загального відділу виконавчого апарату міської ради Лимаренко Ніна Петрівна, 

начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності – головний бухгалтер 

виконавчого апарату міської ради Кожема Оксана Миколаївна, начальник 

Відділу архітектури та житлово-комунального господарства Корюківської 

міської ради – головний архітектор Лихотинська Лілія Анатоліївна, начальник. 

 

Міський голова Ахмедов Ратан Ратанович оголошує про відкриття сесії о 

10 год. 00 хв.. 

 

/Лунає Державний Гімн України/ 

 

Міський голова Ахмедов Ратан Ратанович закликав присутніх вшанувати 

хвилиною мовчання пам’ять загиблих, що поклали своє життя в ім’я 

незалежності нашої країни.  

 

Порядок денний: 

 



1. Про звіт про виконання бюджету Корюківської міської територіальної 

громади за 9 місяців 2022 року. 

Інформує: начальник Фінансового відділу Корюківської міської ради Барсук 

Олена Іванівна. 

2. Про внесення змін та доповнень до міських програм. 

Інформує: начальник Фінансового відділу Корюківської міської ради Барсук 

Олена Іванівна. 

 

3. Про затвердження міських програм. 

Інформує: начальник Фінансового відділу Корюківської міської ради Барсук 

Олена Іванівна. 

 

4. Про бюджет Корюківської міської територіальної громади на 2023 рік (код 

бюджету 25507000000). 

Інформує: начальник Фінансового відділу Корюківської міської ради Барсук 

Олена Іванівна. 

 

5. Про затвердження мережі розпорядників і одержувачів коштів місцевого 

бюджету Корюківської міської ради на 2023 рік. 

Інформує: начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності – головний 

бухгалтер виконавчого апарату міської ради Кожема Оксана Миколаївна. 

 

6. Про внесення змін до рішення десятої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 10 грудня 2021 року № 7-10/VIII «Про План (Програму) 

соціально-економічного та культурного розвитку Корюківської міської 

територіальної громади на 2022-2024 роки». 

Інформує: начальник відділу економіки, транспорту, інвестицій та туризму 

виконавчого апарату міської ради Кукуюк Оксана Леонідівна. 

 

7. Про надання згоди на прийняття та прийняття майна у комунальну власність 

Корюківської міської територіальної громади. 

Інформує: головний спеціаліст відділу земельних ресурсів та комунального 

майна виконавчого апарату міської ради Долбіна Людмила Михайлівна. 

 

8. Про передачу майна міської комунальної власності. 

Інформує: головний спеціаліст відділу земельних ресурсів та комунального 

майна виконавчого апарату міської ради Долбіна Людмила Михайлівна. 

 

9. Про списання майна міської комунальної власності. 

Інформує: головний спеціаліст відділу земельних ресурсів та комунального 

майна виконавчого апарату міської ради Долбіна Людмила Михайлівна. 

 

10. Про затвердження рішень виконавчого комітету Корюківської міської ради. 

Інформує: секретар міської ради Плющ Анастасія Вікторівна. 

 



11. Про дозвіл на виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

земельної частки (паю). 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

12. Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) 

земельної частки (паю). 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

13. Про надання земельних ділянок в оренду (суборенду). 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

14. Про розірвання та поновлення договорів оренди (суборенди) землі. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

15. Про надання земельних ділянок у постійне користування. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

16. Про дозвіл на виготовлення документації із землеустрою на території 

Корюківської міської ради. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

17. Про приватизацію земельних ділянок в межах населеного пункту міста 

Корюківка. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

18. Про приватизацію земельних ділянок на території Брецького 

старостинського округу. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

19. Про приватизацію земельних ділянок на території Будянського 

старостинського округу. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 



20. Про приватизацію земельних ділянок на території Забарівського 

старостинського округу. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

21. Про приватизацію земельних ділянок на території Наумівського 

старостинського округу. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

22. Про приватизацію земельних ділянок на території Перелюбського 

старостинського округу. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

23. Про приватизацію земельних ділянок на території Прибинського 

старостинського округу. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

24. Про приватизацію земельних ділянок на території Рейментарівського 

старостинського округу. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

25. Про приватизацію земельних ділянок на території Рибинського 

старостинського округу. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

26. Про приватизацію земельних ділянок на території Савинківського 

старостинського округу. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

27. Про приватизацію земельних ділянок на території Сядринського 

старостинського округу. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

28. Про приватизацію земельних ділянок на території Тютюнницького 

старостинського округу. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 



29. Про продаж земельної ділянки несільськогосподарського призначення на 

території Корюківської міської ради. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

30. Про внесення змін до деяких рішень міської ради із земельних питань. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

31. Про затвердження містобудівної документації «Генеральний план с. 

Наумівка Корюківського району Чернігівської області» та «План зонування 

території с. Наумівка Корюківського району Чернігівської області. 

Інформує: начальник відділу архітектури та житлово-комунального 

господарства Корюківської міської ради – головний архітектор Лихотинська 

Лілія Анатоліївна. 

 

32. Про затвердження на посаду. 

Інформує: начальник загального відділу виконавчого апарату міської ради 

Лимаренко Ніна Петрівна. 

 

33. Про внесення змін до рішень Корюківської міської ради щодо умов оплати 

праці працівників. 

Інформує: начальник загального відділу виконавчого апарату міської ради 

Лимаренко Ніна Петрівна. 

 

34. Про внесення змін до Положення «Про відзнаки Корюківської міської 

ради». 

Інформує: начальник загального відділу виконавчого апарату міської ради 

Лимаренко Ніна Петрівна. 

 

35. Про план діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів на 2023 рік. 

Інформує: начальник юридичного відділу – державний реєстратор виконавчого 

апарату міської ради Бабич Вікторія Сергіївна. 

 

36. Про внесення змін до рішення десятої сесії Корюківської міської ради 

восьмого скликання від 10 грудня 2021 року № 38-10/VIII «Про план діяльності 

з підготовки проєктів регуляторних актів на 2022 рік». 

Інформує: начальник юридичного відділу – державний реєстратор виконавчого 

апарату міської ради Бабич Вікторія Сергіївна. 

 

37. Про орієнтовний план роботи міської ради на 2023 рік. 

Інформує: секретар міської ради Плющ Анастасія Вікторівна. 

 

38. Про затвердження документації із землеустрою щодо оформлення 

комунальної власності. 



Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

39. Про проведення земельних торгів у формі аукціону на земельні ділянки 

сільськогосподарського призначення. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

40. Про надання дозволу на проведення експертної грошової оцінки земельної 

ділянки. 

Інформує: начальник відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скиба Тетяна Віталіївна. 

 

41. Про внесення змін до установчих документів. 

Інформує: начальник юридичного відділу – державний реєстратор виконавчого 

апарату міської ради Бабич Вікторія Сергіївна. 

 

РІЗНЕ. 

 

Міським головою Ахмедовим Ратаном Ратановичем вноситься пропозиція 

проголосувати за запропонований ним порядок денний. Голосування 

проводиться за допомогою СЕГ «Mobile-Rada». 

Порядок денний пленарного засідання сесії приймається одноголосно (за - 

21, проти - 0, утримався - 0, не голосував - 0). 

 

Міським головою Ахмедовим Ратаном Ратановичем пропонується 

затвердити регламент роботи пленарного засідання сесії: для інформації по 

питаннях порядку денного до 10 хвилин, для виступів до 5 хвилин, для 

повторних виступів до 3 хвилин. Для розгляду питання РІЗНЕ до 30 хв. 

Перерву зробити через 2 години роботи на 10 хвилин (при необхідності). 

Від депутатів пропозицій до зміни регламенту роботи сесії не надійшло. 

Голосування проводиться за допомогою СЕГ «Mobile-Rada». 

Регламент роботи сесії приймається одноголосно (за - 21, проти - 0, 

утримався - 0, не голосував - 0). 

 

Міським головою Ахмедовим Ратаном Ратановичем пропонується з метою 

здійснення контролю за використанням СЕГ «Mobile-Rada» обрати лічильну 

комісію у складі 2-х чоловік - голови та секретаря лічильної комісії. Відповідно 

до списку депутатів, присутніх на засіданні сімнадцятої чергової сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання, пропонується головою 

лічильної комісії обрати Земляного Олега Васильовича, секретарем лічильної 

комісії Михліну Юлію Василівну. 

 Від депутатів пропозицій, змін, зауважень щодо складу комісії не 

надійшло. 



Пропозиція міського голови Ахмедова Ратана Ратановича щодо лічильної 

комісії у складі голови лічильної Земляного Олега Васильовича, секретаря 

лічильної комісії Михліної Юлії Василівни підтримано одноголосно (за - 21, 

проти - 0, утримався - 0, не голосував - 0). 

Міський голова Ахмедов Ратан Ратанович запропонував лічильній комісії 

приступити до виконання своїх обов’язків відповідно до Регламенту. 

 

СЛУХАЛИ: по першому питанню порядку денного «Про звіт про виконання 

бюджету Корюківської міської територіальної громади за 9 місяців 2022 року.» 

начальника Фінансового відділу Корюківської міської ради Барсук Олену 

Іванівну.  

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про звіт про виконання бюджету Корюківської міської 

територіальної громади за 9 місяців 2022 року» приймається одноголосно 

(рішення, результати поіменного голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по другому питанню порядку денного «Про внесення змін та 

доповнень до міських програм» начальника Фінансового відділу Корюківської 

міської ради Барсук Олену Іванівну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається одноголосно. Зміни та поправки до 

проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про внесення змін та доповнень до міських програм» 

приймається одноголосно (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по третьому питанню порядку денного «Про затвердження 

міських програм» начальника Фінансового відділу Корюківської міської ради 

Барсук Олену Іванівну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про затвердження міських програм» приймається 

одноголосно) (рішення, результати поіменного голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по четвертому питанню порядку денного «Про бюджет 

Корюківської міської територіальної громади на 2023 рік (код бюджету 

25507000000)» начальника Фінансового відділу Корюківської міської ради 

Барсук Олену Іванівну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про бюджет Корюківської міської територіальної 

громади на 2023 рік (код бюджету 25507000000)» приймається одноголосно 

(рішення, результати поіменного голосування додаються). 

 



СЛУХАЛИ: по п’ятому питанню порядку денного «Про затвердження мережі 

розпорядників і одержувачів коштів місцевого бюджету Корюківської міської 

ради на 2023 рік» начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності – 

головного бухгалтера виконавчого апарату міської ради Кожему Оксану 

Миколаївну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про затвердження мережі розпорядників і одержувачів 

коштів місцевого бюджету Корюківської міської ради на 2023 рік» приймається 

одноголосно (рішення, результати поіменного голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по шостому питанню порядку денного «Про внесення змін до 

рішення десятої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 10 

грудня 2021 року № 7-10/VIII «Про План (Програму) соціально-економічного 

та культурного розвитку Корюківської міської територіальної громади на 2022-

2024 роки»» начальника відділу економіки, транспорту, інвестицій та туризму 

виконавчого апарату міської ради Кукуюк Оксану Леонідівну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися. 

ВИРІШИЛИ: рішення «Про внесення змін до рішення десятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 10 грудня 2021 року № 7-

10/VIII «Про План (Програму) соціально-економічного та культурного 

розвитку Корюківської міської територіальної громади на 2022-2024 роки»» 

приймається одноголосно (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по сьомому питанню порядку денного «Про надання згоди на 

прийняття та прийняття майна у комунальну власність Корюківської міської 

територіальної громади» головного спеціаліста відділу земельних ресурсів та 

комунального майна виконавчого апарату міської ради Долбіну Людмилу 

Михайлівну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися. 

ВИРІШИЛИ: рішення «Про надання згоди на прийняття та прийняття майна у 

комунальну власність Корюківської міської територіальної громади» 

приймається одноголосно (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по восьмому питанню порядку денного «Про передачу майна 

міської комунальної власності» головного спеціаліста відділу земельних 

ресурсів та комунального майна виконавчого апарату міської ради Долбіну 

Людмилу Михайлівну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  



ВИРІШИЛИ: рішення «Про передачу майна міської комунальної власності» 

приймається одноголосно (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по дев’ятому питанню порядку денного «Про списання майна 

міської комунальної власності» головного спеціаліста відділу земельних 

ресурсів та комунального майна виконавчого апарату міської ради Долбіну 

Людмилу Михайлівну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про списання майна міської комунальної власності» 

приймається одноголосно (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по десятому питанню порядку денного «Про затвердження рішень 

виконавчого комітету Корюківської міської ради» секретаря міської ради Плющ 

Анастасію Вікторівну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про затвердження рішень виконавчого комітету 

Корюківської міської ради» приймається одноголосно (рішення, результати 

поіменного голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по одинадцятому питанню порядку денного «Про дозвіл на 

виготовлення технічних документацій із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості) земельної частки 

(паю)» начальника відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про дозвіл на виготовлення технічних документацій із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі 

(на місцевості) земельної частки (паю)» приймається одноголосно (рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по дванадцятому питанню порядку денного «Про затвердження 

технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 

земельних ділянок в натурі (на місцевості) земельної частки (паю)» начальника 

відділу земельних ресурсів та комунального майна виконавчого апарату міської 

ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі 



(на місцевості) земельної частки (паю)» приймається одноголосно (рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по тринадцятому питанню порядку денного «Про надання 

земельних ділянок в оренду (суборенду)» начальника відділу земельних 

ресурсів та комунального майна виконавчого апарату міської ради Скибу 

Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про надання земельних ділянок в оренду (суборенду)» 

приймається одноголосно (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по чотирнадцятому питанню порядку денного «Про розірвання та 

поновлення договорів оренди (суборенди) землі» начальника відділу земельних 

ресурсів та комунального майна виконавчого апарату міської ради Скибу 

Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про розірвання та поновлення договорів оренди 

(суборенди) землі» приймається одноголосно (рішення, результати поіменного 

голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по п’ятнадцятому питанню порядку денного «Про надання 

земельних ділянок у постійне користування» начальника відділу земельних 

ресурсів та комунального майна виконавчого апарату міської ради Скибу 

Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про надання земельних ділянок у постійне 

користування» одноголосно (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по шістнадцятому питанню порядку денного «Про дозвіл на 

виготовлення документації із землеустрою на території Корюківської міської 

ради» начальника відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися. 

ВИРІШИЛИ: рішення «Про дозвіл на виготовлення документації із 

землеустрою на території Корюківської міської ради» приймається одноголосно 

(рішення, результати поіменного голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по сімнадцятому питанню порядку денного «Про приватизацію 

земельних ділянок в межах населеного пункту міста Корюківка» начальника 



відділу земельних ресурсів та комунального майна виконавчого апарату міської 

ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про приватизацію земельних ділянок в межах 

населеного пункту міста Корюківка» приймається одноголосно (рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по вісімнадцятому питанню порядку денного «Про приватизацію 

земельних ділянок на території Брецького старостинського округу» начальника 

відділу земельних ресурсів та комунального майна виконавчого апарату міської 

ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про приватизацію земельних ділянок на території 

Брецького старостинського округу» приймається одноголосно (рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по дев’ятнадцятому питанню порядку денного «Про приватизацію 

земельних ділянок на території Будянського старостинського округу» 

начальника відділу земельних ресурсів та комунального майна виконавчого 

апарату міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про приватизацію земельних ділянок на території 

Будянського старостинського округу» приймається одноголосно (рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по двадцятому питанню порядку денного «Про приватизацію 

земельних ділянок на території Забарівського старостинського округу» 

начальника відділу земельних ресурсів та комунального майна виконавчого 

апарату міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про приватизацію земельних ділянок на території 

Забарівського старостинського округу» приймається одноголосно (рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по двадцять першому питанню порядку денного «Про 

приватизацію земельних ділянок на території Наумівського старостинського 

округу» начальника відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  



ВИРІШИЛИ: рішення «Про приватизацію земельних ділянок на території 

Наумівського старостинського округу» приймається більшістю голосів (за – 20, 

проти – 0, утримались – 0, не голосували – 1) (рішення, результати поіменного 

голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по двадцять другому питанню порядку денного «Про 

приватизацію земельних ділянок на території Перелюбського старостинського 

округу» начальника відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про приватизацію земельних ділянок на території 

Перелюбського старостинського округу» приймається одноголосно (рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по двадцять третьому питанню порядку денного «Про 

приватизацію земельних ділянок на території Прибинського старостинського 

округу» начальника відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про приватизацію земельних ділянок на території 

Прибинського старостинського округу» приймається одноголосно (рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по двадцять четвертому питанню порядку денного «Про 

приватизацію земельних ділянок на території Рейментарівського 

старостинського округу» начальника відділу земельних ресурсів та 

комунального майна виконавчого апарату міської ради Скибу Тетяну 

Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про приватизацію земельних ділянок на території 

Рейментарівського старостинського округу» приймається одноголосно 

(рішення, результати поіменного голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по двадцять п’ятому питанню порядку денного «Про 

приватизацію земельних ділянок на території Рибинського старостинського 

округу» начальника відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про приватизацію земельних ділянок на території 

Рибинського старостинського округу» приймається одноголосно (рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 



 

СЛУХАЛИ: по двадцять шостому питанню порядку денного «Про 

приватизацію земельних ділянок на території Савинківського старостинського 

округу» начальника відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про приватизацію земельних ділянок на території 

Савинківського старостинського округу» приймається одноголосно (рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по двадцять сьомому питанню порядку денного «Про 

приватизацію земельних ділянок на території Сядринського старостинського 

округу» начальника відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про приватизацію земельних ділянок на території 

Сядринського старостинського округу» приймається більшістю голосів (за – 20, 

проти – 1, утримались – 0, не голосували – 0) (рішення, результати поіменного 

голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по двадцять восьмому питанню порядку денного «Про 

приватизацію земельних ділянок на території Тютюнницького старостинського 

округу» начальника відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скибу Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про приватизацію земельних ділянок на території 

Тютюнницького старостинського округу» приймається одноголосно (рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по двадцять дев’ятому питанню порядку денного «Про продаж 

земельної ділянки несільськогосподарського призначення на території 

Корюківської міської ради» начальника відділу земельних ресурсів та 

комунального майна виконавчого апарату міської ради Скибу Тетяну 

Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про продаж земельної ділянки 

несільськогосподарського призначення на території Корюківської міської ради» 

приймається одноголосно (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 

 



СЛУХАЛИ: по тридцятому питанню порядку денного «Про внесення змін до 

деяких рішень міської ради із земельних питань» начальника відділу земельних 

ресурсів та комунального майна виконавчого апарату міської ради Скибу 

Тетяну Віталіївну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про внесення змін до деяких рішень міської ради із 

земельних питань» приймається одноголосно (рішення, результати поіменного 

голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по тридцять першому питанню порядку денного «Про 

затвердження містобудівної документації «Генеральний план с. Наумівка 

Корюківського району Чернігівської області» та «План зонування території с. 

Наумівка Корюківського району Чернігівської області» начальника відділу 

архітектури та житлово-комунального господарства Корюківської міської ради 

– головного архітектора Лихотинську Лілію Анатоліївну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про затвердження містобудівної документації 

«Генеральний план с. Наумівка Корюківського району Чернігівської області» та 

«План зонування території с. Наумівка Корюківського району Чернігівської 

області» приймається одноголосно (рішення, результати поіменного 

голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по тридцять другому питанню порядку денного «Про 

затвердження на посаду» начальника загального відділу Лимаренко Ніну 

Петрівну. 

ВИСТУПИЛИ: депутат Корюківської міської ради восьмого скликання 

Пивовар Сергій Григорович, який повідомив про конфлікт інтересів та зачитав 

відповідне повідомлення, так як даним рішенням пропонується затвердити його 

на посаду генерального директора Комунального некомерційного підприємства 

«Корюківська центральна районна лікарня» Корюківської міської ради до 

заміщення вищезазначеної посади за результатами конкурсу, але не більше як 

12 місяців з дня припинення чи скасування воєнного стану. У зв’язку з цим та 

відповідно до ст.591 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» у 

нього наявний конфлікт інтересів і він не прийматиме участь у голосуванні 

(повідомлення додаються). 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про затвердження на посаду» приймається більшістю 

голосів (за – 18, проти – 0, утримались – 2, не голосували – 1) (рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 

 



СЛУХАЛИ: по тридцять третьому питанню порядку денного «Про внесення 

змін до рішень Корюківської міської ради щодо умов оплати праці працівників» 

начальника загального відділу Лимаренко Ніну Петрівну. 

ВИСТУПИЛИ: міський голова Ахмедов Ратан Ратанович, який повідомив про 

конфлікт інтересів та зачитав відповідне повідомлення, так як даним рішенням 

пропонується внести зміни в його умови оплати праці та преміювання. У 

зв’язку з цим та відповідно до ст.591 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» у нього наявний конфлікт інтересів і він не 

прийматиме участь у голосуванні (повідомлення додаються). 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про внесення змін до рішень Корюківської міської 

ради щодо умов оплати праці працівників» приймається більшістю голосів (за – 

20, проти – 0, утримались – 0, не голосували – 1) (рішення, результати 

поіменного голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по тридцять четвертому питанню порядку денного «Про внесення 

змін до Положення «Про відзнаки Корюківської міської ради»» начальника 

загального відділу Лимаренко Ніну Петрівну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про внесення змін до Положення «Про відзнаки 

Корюківської міської ради»» приймається одноголосно (рішення, результати 

поіменного голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по тридцять п’ятому питанню порядку денного «Про план 

діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів на 2023 рік» начальника 

юридичного відділу - державного реєстратора виконавчого апарату міської 

ради Бабич Вікторію Сергіївну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про план діяльності з підготовки проєктів 

регуляторних актів на 2023 рік» приймається більшістю голосів (за – 20, проти 

– 0, утримались – 0, не голосували – 1) (рішення, результати поіменного 

голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по тридцять шостому питанню порядку денного «Про внесення 

змін до рішення десятої сесії Корюківської міської ради восьмого скликання від 

10 грудня 2021 року № 38-10/VIII «Про план діяльності з підготовки проєктів 

регуляторних актів на 2022 рік»» начальника юридичного відділу - державного 

реєстратора виконавчого апарату міської ради Бабич Вікторію Сергіївну. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  



ВИРІШИЛИ: рішення «Про внесення змін до рішення десятої сесії 

Корюківської міської ради восьмого скликання від 10 грудня 2021 року № 38-

10/VIII «Про план діяльності з підготовки проєктів регуляторних актів на 2022 

рік»» приймається одноголосно (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по тридцять сьомому питанню порядку денного «Про орієнтовний 

план роботи міської ради на 2023 рік» секретаря міської ради Плющ Анастасії 

Вікторівни. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про орієнтовний план роботи міської ради на 2023 

рік» приймається одноголосно (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по тридцять восьмому питанню порядку денного «Про 

затвердження документації із землеустрою щодо оформлення комунальної 

власності» начальника відділу земельних ресурсів та комунального майна 

виконавчого апарату міської ради Скибу Тетяну Віталіївну, яка 

проінформувала присутніх про те, що даним проєктом рішенням пропонується: 

1) затвердити проєкт землеустрою щодо відведення земельної ділянки 

сільськогосподарського призначення загальною площею 14,9963 га у 

комунальну власність з цільовим призначенням – 01.01 для ведення товарного 

сільського виробництва, що розташована в адміністративних межах 

Корюківської міської ради (за межами населеного пункту села Білошицька 

Слобода) Корюківського району Чернігівської області. Кадастровий номер 

земельної ділянки 742248100:03:000:0655; 2) затвердити проєкт землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки загальною площею 4,0000 га Товариству з 

обмеженою відповідальністю «Центр Консалтинг» з подальшим правом її 

викупу, з цільовим призначенням – 11.02 для розміщення та експлуатації 

основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості, яка розташована в адміністративних 

межах Корюківської міської ради (за межами населеного пункту села Сядрине, 

Сядринський старостинський округ) Корюківського району Чернігівської 

області. Кадастровий номер земельної ділянки 7422488700:05:000:1477. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про затвердження документації із землеустрою щодо 

оформлення комунальної власності» приймається одноголосно (рішення, 

результати поіменного голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по тридцять дев’ятому питанню порядку денного «Про 

проведення земельних торгів у формі аукціону на земельні ділянки 

сільськогосподарського призначення» начальника відділу земельних ресурсів 

та комунального майна виконавчого апарату міської ради Скибу Тетяну 



Віталіївну, яка проінформувала присутніх про те, що даним проєктом рішення 

пропонується включити в перелік земельних ділянок сільськогосподарського 

призначення комунальної власності, які виставляються на земельні торги 

окремими лотами, земельні ділянки сільськогосподарського призначення 

комунальної власності для продажу права оренди на земельних торгах у формі 

аукціону, а саме земельну ділянку площею 14,9963, кадастровий номер 

7422481000:03:000:0655, для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва, за адресою Чернігівська обл., Корюківський р-н, Корюківська 

міська рада (за межами населеного пункту села Білошицька Слобода). 

Встановити стартовий розмір річної орендної плати 10 (десять) % (відсотків) 

від нормативної грошової оцінки земельної ділянки, крок земельних торгів у 

розмірі 10 (десять) % (відсотків) від стартового розміру річної орендної плати, 

гарантійний внесок у розмірі 30 (тридцять) % (відсотків) стартового розміру 

річної орендної плати, гарантій внесок, сплачений переможцем земельних 

торгів, зарахувати до купівельної ціни, строк дії договору оренди землі 7 (сім) 

років. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про проведення земельних торгів у формі аукціону на 

земельні ділянки сільськогосподарського призначення» приймається 

одноголосно (рішення, результати поіменного голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по сороковому питанню порядку денного «Про надання дозволу 

на проведення експертної грошової оцінки земельної ділянки» начальника 

відділу земельних ресурсів та комунального майна виконавчого апарату міської 

ради Скибу Тетяну Віталіївну, яка проінформувала присутніх, що розглянувши 

заяву ТОВ «Центр Консалтинг» та додані до неї матеріали, керуючись ст.ст. 12, 

127, 128 Земельного кодексу України, ст. 9 Закону України «Про оренду землі», 

ст. 13 Закону України «Про оцінку земель», п.п. 7 та 9 постанови Кабінету 

Міністрів України від 22.04.2009 року № 381 «Про затвердження Порядку 

здійснення розрахунків з розстроченням платежу за придбання земельної 

ділянки державної та комунальної власності», даним проєктом рішення 

пропонується дати дозвіл на проведення експертної грошової оцінки земельної 

ділянки площею 4,0000 га, кадастровий номер земельної ділянки 

7422488700:05:000:1477, що розташована в адміністративних межах 

Корюківської міської ради (за межами населеного пункту села Сядрине, 

Сядринський старостинський округ) Корюківського району Чернігівської 

області, цільове призначення – для розміщення та експлуатації основних, 

підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 

машинобудівної та іншої промисловості, (КВЦПЗ 11.02), на якій розташоване 

нерухоме майно, що належить Товариству з обмеженою відповідальністю 

«Центр Консалтинг» на праві приватної власності, для подальшого придбання її 

у власність. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  



ВИРІШИЛИ: рішення «Про надання дозволу на проведення експертної 

грошової оцінки земельної ділянки» приймається більшістю голосів (за – 20, 

проти – 0, утримались – 0, не голосували – 1) (рішення, результати поіменного 

голосування додаються). 

 

СЛУХАЛИ: по сорок першому питанню порядку денного «Про внесення змін 

до установчих документів» начальника юридичного відділу - державного 

реєстратора виконавчого апарату міської ради Бабич Вікторію Сергіївну, яка 

проінформувала присутніх про те, що з метою приведення установчих 

документів у відповідність та у зв’язку з необхідністю доповнення видів 

діяльності підприємств та визначення розміру статутного капіталу, даним 

проєктом рішення пропонується: 1) доповнити Розділ «5.Майно та 

фінансування» Статуту Комунального некомерційного підприємства 

«Корюківська центральна районна лікарня» Корюківської міської ради абзацом 

наступного змісту: «п. 5.3.10. гранти отримані від організацій, благодійних 

фондів, а також інших суб’єктів»; доповнити Розділ «6. Права та обов’язки» 

Статуту Комунального некомерційного підприємства «Корюківська центральна 

районна лікарня» Корюківської міської ради абзацом наступного змісту: «п. 

6.1.11. отримувати гранти від організацій, благодійних фондів, а також інших 

суб’єктів та використовувати їх за цільовим призначенням»; затвердити Статут 

Комунального некомерційного підприємства «Корюківська центральна районна 

лікарня» Корюківської міської ради в новій редакції; Комунальному 

некомерційному підприємству «Корюківська центральна районна лікарня» 

Корюківської міської ради здійснити державну реєстрацію змін до установчих 

документів відповідно до вимог чинного законодавства; 2) доповнити Розділ 

«5.Майно та фінансування» Статуту Комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги «Корюківський 

центр сімейної медицини» Корюківської міської ради абзацом наступного 

змісту: «п. 5.3.9. гранти отримані від організацій, благодійних фондів, а також 

інших суб’єктів»; доповнити Розділ «6. Права та обов’язки» Статуту 

Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги «Корюківський центр сімейної медицини» Корюківської 

міської ради абзацом наступного змісту: «п. 6.1.11. отримувати гранти від 

організацій, благодійних фондів, а також інших суб’єктів та використовувати їх 

за цільовим призначенням»; затвердити Статут Комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги «Корюківський 

центр сімейної медицини» Корюківської міської в новій редакції; 

Комунальному некомерційному підприємству «Центр первинної медико-

санітарної допомоги «Корюківський центр сімейної медицини» Корюківської 

міської ради здійснити державну реєстрацію змін до установчих документів 

відповідно до вимог чинного законодавства; 3) визначити статутний капітал 

Комунального підприємства «Благоустрій» Корюківської міської ради у розмірі 

12 481 714,68 грн (дванадцять мільйонів чотириста вісімдесят одна тисяча 

сімсот чотирнадцять гривень 68 коп.), розширити види діяльності 

Комунального підприємства «Благоустрій» Корюківської міської ради 



доповнивши їх новими видами за наступними КВЕД: 64.19 Інші види 

грошового посередництва, 35.30 Постачання пари, гарячої води та 

кондиційованого повітря; затвердити Статут Комунального підприємства 

«Благоустрій» Корюківської міської ради в новій редакції; Комунальному 

підприємству «Благоустрій» Корюківської міської ради здійснити відповідно до 

вимог чинного законодавства України державну реєстрацію змін до установчих 

документів підприємства відповідно до вимог чинного законодавства; 4) 

визначити статутний капітал Комунального підприємства 

«Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради у розмірі 42 330 345,03 грн 

(сорок два мільйони триста тридцять тисяч триста сорок п’ять гривень 03 коп.); 

Комунальному підприємству «Корюківкаводоканал» Корюківської міської ради 

здійснити державну реєстрацію змін до відомостей про розмір статутного 

капіталу підприємства відповідно до вимог чинного законодавства. 

ВИРІШИЛИ: проєкт рішення приймається за основу одноголосно. Зміни та 

поправки до проєкту рішення депутатами не вносилися.  

ВИРІШИЛИ: рішення «Про внесення змін до установчих документів» 

приймається одноголосно (рішення, результати поіменного голосування 

додаються). 

 

По питанню РІЗНЕ виступили: 

Міський голова Ахмедов Ратан Ратанович, який проінформував депутатів 

про те, що Районне комунальне спеціалізоване лісогосподарське підприємство 

«Корюківкаліс» 09 листопада 2022 року придбали лісогосподарську машину 

харвестер Ponsse FOX, рік виауску 2012, серійний номер 0240189, загальною 

вартістю 129900,00 Євро. Дана техніка поставлена на облік ГУ 

Держродспоживслужби в Чернігівській області 12.12.2022 року. 

Відповідно до пункту 4.5. Розділу 4 «Майно Підприємства» Статуту 

даного підприємства, останнє повідомляє власника, а саме Корюківську міську 

територіальну громаду в особі Корюківської міської ради про придбання 

основного засобу.  

Депутат Корюківської міської ради восьмого скликання – генеральний 

директор КНП «Корюківська ЦРЛ» Пивовар Сергій Григорович проінформував 

присутніх про те, що у зв’язку з перевантаженням Відділення терапії та 

паліативної допомоги, а саме значною кількістю неврологічних захворювань, 

виникла необхідність розширення неврологічних ліжок. Тому дане відділення 

буде територіально розділено: неврологічні ліжка будуть розміщені на місці 

терапевтичних, терапевтичні ліжка будуть розміщені у Педіатричному 

відділенні, а останнє розміститься у Відділення терапії та паліативної допомоги 

на місці неврологічних ліжок. 

Виступили депутати Корюківської міської ради восьмого скликання 

Погребна Валентина Андріївна та Купрієнко Леонід Миколайович, які 

наголосили на необхідності проведення ремонтних робіт у приміщенні, де буде 

розміщено Педіатричне відділення, а саме ремонту санвузлів та забезпечення 

ліжками належної якості для зручності дітей та їх батьків. 



Міський голова Ахмедов Ратан Ратанович привітав депутатів з 

прийдешніми святами, подякував всім за роботу та наголосив, що за 

результатами участі в Програмв DOBRE (Децентралізація приносить кращі 

результати та ефективність) Корюківська міська рада отримала відзнаку як 

краща громада серед всіх учасників. Дана відзнака отримана виключно завдяки 

злагодженій співпраці виконавчого апарату міської ради та депутатського 

корпусу. Також міський голова висловив сподівання на подальшу спільну 

роботу в ім’я незалежної України.  

Всі питання порядку денного сімнадцятої чергової сесії Корюківської 

міської ради восьмого скликання розглянуто. 

 

Сесія оголошується закритою о 10 год. 50 хв.  

 

/Лунає Державний Гімн України/ 

 

 

Міський голова                                                                            Ратан АХМЕДОВ 

 

 

 


